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472 Regional Nordeste Brasileiro ilca 7 Joao Pessoa - 2024

late Clube da Paraiba, Joao Pessoa, 4 a 6 de setembro de 2024

Numeral
216670

191347

203765

109294

222116

125964

211771

202571

158153

Resultado final as 10:28 em 6-09-2024

Overall

Sailed: 6, Discards: 1, To count: 5, Entries: 9, Scoring system: Appendix A

Clube | Categoria | C1/Desc. | Total | R1 R2 R3 R4 R5

Nome

Gustavo
"Guarda roupa"
Malta
Guimaraes

Marcel Gonzaga
Pontes de
Miranda

Manoel Fausto
de Oliveira Neto

Jonas de Barros
Penteado Filho

Carlos Henrique
Krempser
Batista Neves

Ricardo
Scheible

Marcos Adller de
Almeida
Nascimento
Marcio Diniz
"Cancéao"
Mendonca Alves

Philipe
Theophilo
Nottingham

Sailwave Scoring Software 2.34.00

ICP- Grand

AL Master

ICP- Master

AL

ICP- Pré-Master

PB

YCB Grand
Master

YCB |[Sub 19

YCB |Grand
Master

ICN- Pré-Master

RN

ICAJU | Grand
Master

ICF Great G.
Master
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